

मानव संसाधन प्रशासनिक प्रभाग मानव संसाधन विभाग, केंद्रीय कार्यालय

स्टाफ परिपत्र क्र. 7433

दिनांक: 03.05.2021

प्रति: सभी शाखाएँ/कार्यालय

विषय- अवार्ड स्टाफ कर्मचारियों के लिए फर्नीचर ऋण मदों में अतिरिक्त - ऑक्सीजन कॉन्संटेटर

- 1. सभी का ध्यान अवार्ड स्टाफ कर्मचारियों को प्रदत्त फर्नीचर ऋण पर स्टाफ परिपत्र क्र. 7136 दिनांक 27.03.2020 की ओर आकर्षित किया जाता है.
- 2. मौजूदा महामारी कोविड-19 की स्थिति में, कोविड 19 से प्रभावित स्टाफ सदस्य ऑक्सीज़न आपूर्ति के कारण गंभीर समस्याओं का सामना कर रहे हैं. इसलिए, अवार्ड स्टाफ कर्मचारियों को प्रदत्त फर्नीचर ऋण योजना के तहत स्वीकृत मदों में नई मद - ऑक्सीज़न कॉन्संट्रेटर को शामिल करने का निर्णय लिया गया है.
- 3. अब, स्टाफ सदस्य इस योजना के तहत अवार्ड स्टाफ की समग्र पात्रता के अंदर ऑक्सीज़न कॉन्संट्रेटर खरीद सकते हैं.

4. उपरोक्त स्टाफ परिपत्र के माध्यम से परिचालित योजना के अन्य सभी नियम एकं शर्ते अपरिवर्तित रहेंगी.

महाप्रबंधेक (मासं)



HUMAN RESOURCE ADMINISTRATION DIVISION HUMAN RESOURCE DEPARTMENT, CENTRAL OFFICE

Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021.

Staff Circular No.7433

Date: 03.05.2021

प्रति To: सभी शाखाएँ/कार्यालय All Branches/Offices

Sub.: <u>Furniture Loan to Award Staff Employees</u> <u>Addition of item - Oxygen Concentrator</u>

- 1. Attention is drawn to Staff Circular no.7136 dated 27.03.2020 on Furniture Loan to Award Staff Employees.
- 2. In the current pandemic COVID-19 situation, many staff members affected by COVID-19 are facing very serious issues with tack of oxygen supply. Hence, it has been decided to add new item Oxygen Concentrator to permissible item under the scheme Furniture Loan to Award Staff Employees.
- 3. Now, staff members can purchase the Oxygen Concentrator within the overall eligibility of the Award Staffs under the scheme.
- 4. All other terms & conditions of the Scheme as circulated vide above staff circular will remain the same.

GENERAL MANAGER (HR)